

# PANTOMIIMIKORTIT

Korteissa on tehtäviä, joita esitetään sanattomasti. Muut arvaavat, mistä on kysymys. Valitse vaikeustaso pelaajien mukaan tai käytä kaikkia kortteja sekaisin.

- Oranssit kortit ovat helpoimpia (24 kpl) ja kaikkia niitä voi käyttää istuen.
- Vaalean punaiset ovat vaikeimpia (16 kpl).
- Vihreät ovat vaikeustasoltaan edellisten väliltä (24 kpl).

Jokainen osallistuja vuorollaan vetää kortin niin, että muu eivät näe tekstiä.

Tehtävän saanut esittää ilman sanoja kortin sisällön ja muut arvaavat.

Jos ryhmässä on hyvin eritasoisia osallistujia, anna yhdelle kerrallaan valitsemasi kortti. Jos mukana on pieni lapsi tai osallistujalla lukemisen kanssa vaikeuksia, kuiskaa hänelle, mitä kortissa lukee.

Oikein arvanneelle voidaan antaa hänen arvaamansa kortti myöhempää pisteiden laskua varten. Eniten kortteja kerännyt voittaa.

Kortit on suunniteltu ihmisille, joilla on pitkä elämäkokemus. Siksi niiden joukossa on lapsille outoja asioita. Sellaiset kortit voi poimia pois tai käyttää keskustelun pohjana. Ne ovat hyviä keskustelun virittäjiä, kun paikalla on kolmen polven edustajia.

<b>Syöminen</b>	<b>Onkiminen</b>	<b>Nukkuminen</b>
-----------------	------------------	-------------------



<b>Lypsäminen</b>	<b>Kirnuaminen</b>	<b>Täin tappaminen hiuksista</b>
<b>Pianon soittaminen</b>	<b>Hanurin soittaminen</b>	<b>Kahvin jauhaminen</b>
<b>Liftaaminen (peukalokyyti)</b>	<b>Jäätelötötterön syönte</b>	<b>Kissan silittäminen</b>
<b>Soutaminen</b>	<b>Lentävä lintu</b>	<b>Hampaiden harjaaminen</b>
<b>Hiusten leikkaaminen</b>	<b>Pyykin silittäminen</b>	<b>Saunominen ja vihtominen</b>



<b>Valokuvaaminen</b>	<b>Liftaaminen (peukalokyyti)</b>	<b>Hevosella ajaminen</b>
<b>Lääkäri tutkii potilasta</b>	<b>Papiljottien laittaminen</b>	<b>Ikkunan pesu</b>
<b>Kahvin juominen</b>	<b>Viulun soittaminen</b>	<b>Jäätelötötterön syönti</b>
<b>Joulupukki</b>	<b>Koiran ulkoiluttaminen</b>	<b>Huulipunan ja poskipunan laittaminen</b>
<b>Haravointi</b>	<b>Viulun soittaminen</b>	<b>Marjojen poiminta</b>



<b>Napin neulominen</b>	<b>Laudan sahaaminen</b>	<b>Parranajo</b>
<b>Pyykin peseminen</b>	<b>Kirjan lukeminen</b>	<b>Kaulaliinan neulominen</b>
<b>Karjalanpiirakoi- den leipominen</b>	<b>Luisteleminen</b>	<b>Puuron keittäminen</b>
<b>Heinän niittäminen viikatteella</b>	<b>Joulukuusen koristeleminen</b>	<b>Kynttilän sytyttäminen</b>
<b>Tarjoilija</b>	<b>Hajuveden ruiskuttaminen</b>	<b>Polkupyörällä ajaminen</b>



<b>Hyttysten tappaminen</b>	<b>Siivoaminen</b>	
<b>Taidemaalari</b>	<b>Balettitanssija</b>	<b>Kangaspuilla kutominen</b>
<b>Kukkien hoito</b>	<b>Kanteleen soittaminen</b>	<b>Orava</b>
<b>Liikennepoliisi</b>	<b>Taskuvaras</b>	<b>Lihapullien pyöritys ja paistaminen</b>
<b>Kirurgi suorittaa sydänleikkauksen</b>	<b>Sammakko</b>	<b>Perunan nosto</b>



<b>Ojan kaivaminen</b>	<b>Täytekakun täyttäminen ja koristelu</b>	<b>Koiran ulkoiluttaminen</b>